

Karar Tarihi:	17.10.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	14. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, TUNA TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, TİBET FOÇALI, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞÇİ, MEHMET HANEFİ DURLU mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, DEVRİM KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, YÜKSEL ALEV, ALIŞAN KILIÇ, MEMET MALTEPE yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Norm Kadro İhdasının onaylanması hak.(KararNo/64)

Önergenin geldiği şekliyle 22.05.2016 tarih ve 29719 Sayılı Resmi Gazete de tekrar yayımlanarak yürürlüğe giren İçişleri Bakanlığına ait "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına dair Yönetmelikte değişiklik yapılmasına ilişkin Yönetmelik"e uygun düzenlenen kadro ihdas,ekli cetvelleri ve Belediyemiz Teşkilat şemasının,5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (I) bendi gereğince kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- Plan Ve Bütçe komisyonundan gelen görüşler(KararNo/65)

2018 ve izleyen iki yıl Mali Yılı Bütçesi ve Gelir Tarife Cetvellerinin Plan Bütçe Komisyon raporunun geldiği şekliyle AK Parti Gurubundan Mehmet Hanefi DURLU ve Tuğrul YEMİŞÇİ'nin karşı oyuna karşılık oy çokluğu ile kabulüne karar verildi.

2- Plan Ve Bütçe komisyonundan gelen görüşler(KararNo/66)

;Komisyon Raporunun geldiği şekliyle;2018 Mali Yılı Performans Programı'nın AK Parti Gurubundan Mehmet Hanefi DURLU ve Tuğrul YEMİŞÇİ'nin karşı oyuna karşılık oy çokluğu ile kabulüne karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

1- Asker GÜNEŞ yurtdışı inceleme gezisi hk.(KararNo/67)

Karar Tarihi:	17.10.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	14. BİRLESİM 1.OTURUM

Gündeme alınan önerenin geldiği şekliyle, Belediye Meclis Üyesi Asker GÜNEŞ' in 10.11.2017-22.11.2017 tarihleri arasında tüm masrafları tarafından karşılanmak üzere Almanya'nın Dusseldart kentinde Medica Fuarına inceleme gezisine katılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve Temenniler bölümündeyiz.Sayın TÜRKSEVER söz istedi.Buyurun.

TUNA TÜRKSEVER : Sayın Başkan, değerli Meclis bir önceki genel Başkanımız Sayın Deniz BAYKAL dün akşam bir rahatsızlık geçirmiştir.Evvvelsi akşam.Bu sabah itibariylede durumunun iyi olduğu açıklandı.Bizde kendisine acil şifalar diliyoruz.Türk Tiyatro ve sinema oyuncusu,gazete yazarı ve mizah ustası Levent KIRCA'yı 12 Ekim 2015 yılında kaybettik.Ülkenin tüm sorunlarına mizahi bir bakış açısıyla yaklaşan sadece tiyatro sahnesinden yada televizyon ekranından seslenmekle yetinmeyen,haksızlıklara karşı sokaktada mücadele eden bir aydıdı.Olacak o Kadar ile bize yirmi iki yıl bizleri eğlendiren, güldüren ve öğreten,yolsuzluktan rüşvete,yalana dolana,hırsızlıktan yağmaya ve talana öğrencilerin,emeklilerin memurların,işçilerin kısaca bu ülkenin tüm sorunlarına mizahi ve ironik bir dille çarpıcı üslubu ile parmak basmış KIRCA.Ölmeden önce bize şöyle bir nasihat etmişti.Dik durun.Adil olun Sabırlı olun.Enerjimizin sirayet etmesine müsaade edin.Daha iyi bir dünyada görüşmek ümidi ile ATATÜRK'le kalın,Cumhuriyet'le kalın,Hoşçakalın.Büyük ustayı unutmayacağız.Ayrıca sizlerinde bildiği gibi tam doksandört yıl önce 29 Ekim 1923 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisinde yapılan bir anayasa değişikliği ile Türkiye'nin yönetim biçimi Cumhuriyet olarak belirlenmiştir.Türk halkı için Cumhuriyet Milli Birlik ve Bereaberliğin toplumsal dayanışmanın sembolüdür.Atatürk İlke ve İnkılapları ile büyüyen,çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak isteyen Türkiye'nin Kurtuluş savaşının Türk Milletinin zaferi ile sonuçlanmasının ardından Mustafa Kemal ATATÜRK ve arkadaşlarının yaptıkları çalışmalar sonucu Ülkemiz için en iyi yöneti şeklinin Cumhuriyet olduğuna karar verilmiş ve nihayetinde 29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuriyet ilan edilmiştir.Binlerce Şehidin kanıyla sulanan bu yüce vatan da esareten kurtularak halk egemenliğinin kabul edildiği bu anlamlı günü bizlere armağan eden başta Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşları önünde bir kez daha saygıyla eğiliyoruz.Ayrıca yine İlçemizde 29 Ekim de yine biz burada bayram ve şölen gibi kutlayacağız.Daha önceki yıllarda da yaptığımız gibi.İlçemiz ve Belediyemiz önderliğinde bir fener alayımız var.Yine bir Emre AYDIN konseri,çeşitli etkinliklerle kutlayacağız.Bu vesile ile de tekrar 29 ekim Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun.

BAŞKAN : Teşekkür ediyorum.Buyurun Sayın YEMİŞÇİ.

TUĞRUL YEMİŞÇİ : Sayın Başkan değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım ilk önce bütçemiz hayırlı uğurlu olsun.Biz her ne kadar olumsuz oy verdisek de tabi ki kentimizdeki halkımız için hem şehrimiz için hizmetlerin hayırlı olmasını temenni ediyoruz. Bu ilk temennimiz.Ayrıca Türk siyasi hayatında hakikaten derin bir yer tutmuş iz bırakmış ve inşallah Allah uzun ömür versin,inşallah bırakacak olan Sayın Genel Başkan için ben de acil şifalar diliyorum.Deniz BAYKAL bey için.İnşallah bu günleri de atlatır.Zaten iyiymiş sağlık durumu.Tekrar Mecliste olur.Tecrübeli insanların olmasında fayda var Türkiye'nin geleceği için.Ayrıca önümüzde ki 29 Ekim Bayramının tabi ki Türkiye'nin ilelebet yaşayacak olan Cumhuriyet rejiminin devamı ve her zaman kutlanması çok çok önemli.Dolayısı ile şehrin Bayraklarla

Karar Tarihi:	17.10.2017	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2017	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	EKİM	Oturum:	14. BİRLESİM 1.OTURUM

süslenmesi yıllardan beri yapılan bir şey.Belediyenin buna öncülük yapmasında tebrik ederiz.Tabi ki.Öyle olması lazım.Anayasamızın değişmez dört maddesi var.Tabi ki bunlar rejimimiz.Cumhuriyetimiz.Hepimizin sahip çıkacağı ATATÜRK'ün kurduğu Cumhuriyet'de hep beraber sahip çıkacağız..Ben şimdiden 29 Ekimi de tüm ülkemiz ve kentimiz içinde kutluyorum.Hayırlı uğurlu olsun.

BASKAN : Teşekkür ediyorum. Sayın YEMİŞÇİ dilek ve temennileriniz için.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Hakan KILIÇ,Devrim KIRLANGIÇ,Haydar GÜLTEKİN,Yüksel ALEV,Alışan KILIÇ,Memet MALTEPE'nin mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Abdül BATUR
Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL
Katip

Sibel SESSİZ
Katip